
Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
zastupitelstvo městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 1/19  
  

Usnesení 
7. zasedání zastupitelstva městského obvodu 
konaného dne 21.03.2024 

  

čís. 0124/ZMOb-JIH/2226/7 
- 

0149/ZMOb-JIH/2226/7 

  

  
  
  
 

  
  
  
 

______________________________ 

Bc. Martin Bednář, MBA 

starosta 

  
  
  
 

______________________________ 

Markéta Langrová 

místostarostka 

  
  
  
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
zastupitelstvo městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 2/19  
  

  
  

Přehled usnesení zastupitelstva městského obvodu dle čísel ze dne: 21.03.2024 

  
Číslo usnesení 
  

Materiál Název 

0124/ZMOb-JIH/2226/7 OPVO/ZMOb/0007/24 Schválení programu 

0125/ZMOb-JIH/2226/7 OPVO/ZMOb/0008/24 Určení ověřovatelů 

0126/ZMOb-JIH/2226/7 OMJ/ZMOb/0010/24 Prodej pozemků v k. ú. Hrabůvka, 

ul. Provaznická 

0127/ZMOb-JIH/2226/7 OMJ/ZMOb/0009/24 Prodej pozemků a zřízení práv k pozemkům 

v k. ú. Zábřeh nad Odrou, ul. Pavlovova 

0128/ZMOb-JIH/2226/7 OMJ/ZMOb/0004/24 Stanovisko k záměru prodeje pozemků 

v k. ú. Dubina u Ostravy, ul. Horní 

x Plzeňská 

0129/ZMOb-JIH/2226/7 OFR/ZMOb/0001/24 Návrh rozpočtových opatření č. 1Z/2024 

rozpočtu městského obvodu Ostrava-Jih 

na rok 2024 a aktualizace střednědobého 

výhledu rozpočtu na léta 2025-2027 

0130/ZMOb-JIH/2226/7 OFR/ZMOb/0002/24 Návrh na rozdělení volných zdrojů 

u základního běžného účtu městského 

obvodu Ostrava-Jih a rozpočtových opatření 

č. 2Z/2024 rozpočtu městského obvodu 

Ostrava-Jih na rok 2024 

0131/ZMOb-JIH/2226/7 OMJ/ZMOb/0006/24 Prodej pozemků v k. ú. Výškovice u Ostravy, 

ul. Proskovická 

0132/ZMOb-JIH/2226/7 OMJ/ZMOb/0008/24 Prodej pozemku, jehož součástí je stavba 

v k. ú. Zábřeh nad Odrou, ul. Dolní 

0133/ZMOb-JIH/2226/7 OMJ/ZMOb/0007/24 Nabytí spoluvlastnického podílu na pozemku 

v k. ú. Hrabůvka, ul. Plzeňská 

0134/ZMOb-JIH/2226/7 OMJ/ZMOb/0003/24 Stanovisko k záměru prodeje částí pozemků 

v k. ú. Dubina u Ostravy, ul. J. Maluchy 

0135/ZMOb-JIH/2226/7 OMJ/ZMOb/0002/24 Stanovisko k nabytí spoluvlastnického 

podílu na nemovité věci v k. ú. 

Zábřeh nad Odrou, ul. Rudná a k jeho 

svěření do správy městskému obvodu 

Ostrava-Jih 

0136/ZMOb-JIH/2226/7 OMJ/ZMOb/0001/24 Stanovisko k záměru prodeje k části 

pozemku v k.ú. Zábřeh nad Odrou, 

ul. Volgogradská 

0137/ZMOb-JIH/2226/7 OMJ/ZMOb/0005/24 Stanovisko k uplatnění předkupního práva 

a nabytí vlastnického práva ke stavbám 

v k.ú. Zábřeh nad Odrou 

0138/ZMOb-JIH/2226/7 OSK/ZMOb/0002/24 Změna a úplné znění zřizovací listiny 

Kulturního zařízení Ostrava-Jih, příspěvkové 

organizace, včetně Přílohy č. 1, Přílohy č. 2 

a Dodatku č. 1 k Příloze č. 2 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
zastupitelstvo městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 3/19  
  

 

0139/ZMOb-JIH/2226/7 OSK/ZMOb/0003/24 Změna Přílohy č. 3 a její úplné znění 

ke zřizovací listině příspěvkových 

organizací ve školství a sportu 

0140/ZMOb-JIH/2226/7 OSK/ZMOb/0001/24 Žádost o poskytnutí finančního daru 

pro Lesní mateřskou školu Včelka, z.s. 

ve výši 70 000 Kč 

0141/ZMOb-JIH/2226/7 SOC/ZMOb/0001/24 Změna Přílohy č. 1 zřizovací listiny Centra 

sociálních služeb Jih, příspěvkové 

organizace 

0142/ZMOb-JIH/2226/7 SOC/ZMOb/0002/24 Žádost o peněžitý dar - Charita Bohumín 

0143/ZMOb-JIH/2226/7 OPR/ZMOb/0001/24 Dohoda o narovnání 

0144/ZMOb-JIH/2226/7 OPVO/ZMOb/0004/24 Rezignace místostarostky 

0145/ZMOb-JIH/2226/7 OPVO/ZMOb/0005/24 Volba místostarosty 

0146/ZMOb-JIH/2226/7 OPVO/ZMOb/0003/24 Svěření zabezpečování konkrétních úkolů 

členům rady, určení zastupování v době 

nepřítomnosti starosty 

0147/ZMOb-JIH/2226/7 OPVO/ZMOb/0006/24 Změny ve finančním výboru 

0148/ZMOb-JIH/2226/7 OPVO/ZMOb/0002/24 Návrh na poskytování peněžitého plnění 

fyzickým osobám, které nejsou členy 

Zastupitelstva městského obvodu 

Ostrava- Jih, za výkon funkce členů výborů 

zastupitelstva, komisí rady městského 

obvodu 

0149/ZMOb-JIH/2226/7 OMJ/ZMOb/0011/24 Uzavření dohody o ukončení kupní smlouvy 

k pozemku v k. ú. Dubina u Ostravy, 

ul. Horní a B. Četyny 
  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
zastupitelstvo městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 4/19  
  

  

(zn. předkl.) 
OPVO/ZMOb/0007/24 
Schválení programu 
  
Usnesení číslo: 0124/ZMOb-JIH/2226/7 

OPVO 

Zastupitelstvo městského obvodu Ostrava-Jih 

1) schvaluje 

  
upravený program 7. zasedání zastupitelstva městského obvodu konaného dne 21.03.2024 

  
 

  

(zn. předkl.) 
OPVO/ZMOb/0008/24 
Určení ověřovatelů 
  
Usnesení číslo: 0125/ZMOb-JIH/2226/7 

OPVO 

Zastupitelstvo městského obvodu Ostrava-Jih 

1) schvaluje 

  
za ověřovatele zápisu ze 7. zasedání zastupitelstva městského obvodu konaného 

dne 21.03.2024 Jiřího Blumensteina a Ing. Martina Kreta, DiS.  

  
 

  

(zn. předkl.) 
OMJ/ZMOb/0010/24 
Prodej pozemků v k. ú. Hrabůvka, ul. Provaznická 
  
Usnesení číslo: 0126/ZMOb-JIH/2226/7 

OMJ 

k usnesení č. 2224/RMOb-JIH/2226/41 
  
Zastupitelstvo městského obvodu Ostrava-Jih 

1) rozhodlo 

  
prodat pozemky v k. ú. Hrabůvka: 

p.p.č. 270/8 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 5 227 m2 

p.p.č. 991 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 642 m2 

část p.p.č. 270/2 ostatní plocha, jiná plocha dle geometrického plánu č. 1689-140/2023 

oddělenou a nově označenou jako p.p.č. 270/32 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 923 m2 za 

kupní cenu ve výši 18 633 000 Kč + zákonná sazba DPH 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
zastupitelstvo městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 5/19  
  

a uzavřít se společností Trifid Epsilon, s.r.o., IČO 08299650, se sídlem Mlékovice 66, 

281 44  Toušice kupní smlouvu ve znění přílohy č. 5 předkládaného materiálu 

  
 

  

(zn. předkl.) 
OMJ/ZMOb/0009/24 
Prodej pozemků a zřízení práv k pozemkům v k. ú. Zábřeh nad Odrou, ul. Pavlovova 
  
Usnesení číslo: 0127/ZMOb-JIH/2226/7 

OMJ 

k usnesení č. 2223/RMOb-JIH/2226/41 
  
Zastupitelstvo městského obvodu Ostrava-Jih 

1) rozhodlo 

  
a) uzavřít smluvní vztahy s 

OSTRAVA - HEALTH s.r.o., IČO 19817771, se sídlem nám. Svobody 527, Lyžbice, 

739 61 Třinec, 

Ostravská sportovní z.s., IČO 69744092, se sídlem Plzeňská 3216/2b, Zábřeh, 700 30 Ostrava, 

na pozemky v k.ú. Zábřeh nad Odrou, a 

KLIMUS & PARTNERS s.r.o., IČO 03373444, se sídlem Vídeňská 188/119d, Dolní Heršpice, 

619 00 Brno, 

ve znění příloh č. 5 až 9 předkládaného materiálu 

b) uzavřít smlouvu o advokátní úschově peněz a listin ve znění přílohy č. 10 předkládaného 

materiálu, k čemuž si vyhrazuje pravomoc 

c) uzavřít se spolkem Ostravská sportovní z.s., IČO 69744092, se sídlem Plzeňská 3216/2b, 

Zábřeh, 700 30 Ostrava dodatky ke kupním smlouvám ve znění příloh č. 11 a 12 předkládaného 

materiálu za podmínky uzavření smluvních vztahů dle bodu a) tohoto usnesení 

  
 

  

 

 

 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
zastupitelstvo městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 6/19  
  

(zn. předkl.) 
OMJ/ZMOb/0004/24 
Stanovisko k záměru prodeje pozemků v k. ú. Dubina u Ostravy, ul. Horní x Plzeňská 
  
Usnesení číslo: 0128/ZMOb-JIH/2226/7 

OMJ 

k usnesení č. 2217/RMOb-JIH/2226/41 
  
Zastupitelstvo městského obvodu Ostrava-Jih 

1) vydává 

  
1. souhlasné stanovisko k záměru města prodat pozemky v k. ú. Dubina u Ostravy: 

- parc.č. 268 zastavěná plocha a nádvoří  

- parc.č. 269 zastavěná plocha a nádvoří  

- parc.č. 270 zastavěná plocha a nádvoří  

- parc.č. 271 ostatní plocha, ostatní komunikace  

- parc.č. 350 zastavěná plocha a nádvoří 

- parc.č. 273 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 4265 m2 v rozsahu dle geometrického plánu 

č. 545-232/2023, který je přílohou č. 3 tohoto materiálu 

a žádá Zastupitelstvo města Ostravy rozhodnout o záměru města prodat uvedené pozemky 

2. nesouhlasné stanovisko k záměru prodat pozemek  parc.č. 248/1 ostatní plocha, jiná 

plocha  v k. ú. Dubina u Ostravy  

  

  
 

(zn. předkl.) 
OFR/ZMOb/0001/24 
Návrh rozpočtových opatření č. 1Z/2024 rozpočtu městského obvodu Ostrava-Jih 
na rok 2024 a aktualizace střednědobého výhledu rozpočtu na léta 2025-2027 
  
Usnesení číslo: 0129/ZMOb-JIH/2226/7 

OFR 

Zastupitelstvo městského obvodu Ostrava-Jih 

1) schvaluje 

  
1. rozpočtové opatření č. 1Z/2024 rozpočtu městského obvodu Ostrava-Jih na rok 2024, 

kterým se: 

a) 

- zvýší financování na ORJ 7, pol. 8123, UZ 15 o 25 413 tis. Kč  

- zvýší kapitálové výdaje ORJ 7, § 3113, pol. 6351, UZ 15, ORG 353 o 2 670 tis. Kč 

- zvýší kapitálové výdaje ORJ 7, § 3113, pol. 6351, UZ 15, ORG 363 o 9 445 tis. Kč 

- zvýší kapitálové výdaje ORJ 7, § 3113, pol. 6351, UZ 15, ORG 369 o 3 336 tis. Kč 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
zastupitelstvo městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 7/19  
  

- zvýší běžné výdaje ORJ 7, § 3113, pol. 5331, UZ 15, ORG 353 o 4 428 tis. Kč 

- zvýší běžné výdaje ORJ 7, § 3113, pol. 5331, UZ 15, ORG 363 o 5 300 tis. Kč 

- zvýší běžné výdaje ORJ 7, § 3113, pol. 5331, UZ 15, ORG 369 o 234 tis. Kč 

b) 

- zvýší financování na pol. 8115 o 5 000 tis. Kč 

- zvýší kapitálové výdaje ORJ 8, § 3612, pol. 6121, UZ 164, ORG 0400455000000 

o 5 000 tis. Kč 

2. zvýšení závazného ukazatele “investiční příspěvek” na rok 2024 pro příspěvkové organizace 

zřízené statutárním městem Ostrava, městským obvodem Ostrava-Jih: 

a) Základní škola a mateřská škola Ostrava-Zábřeh, Březinova 52, příspěvková organizace, 

se sídlem 70030 Ostrava, Zábřeh, Březinova 1383/52, IČO 70978336, účelově určeného 

na předfinancování výdajů v rámci projektu “Revitalizace odborných učeben 

ZŠ Březinova - II. etapa” o částku 2 670 tis. Kč 

b) Základní škola a mateřská škola Ostrava-Zábřeh, Volgogradská 6B, příspěvková organizace, 

se sídlem 70030 Ostrava, Zábřeh, Volgogradská 2600/6b, IČO 70978328, účelově určeného 

na předfinancování výdajů v rámci projektu “Zajištění konektivity Základní školy a mateřské 

školy Volgogradská” o částku 3 336 tis. Kč 

c) Základní škola MUDr. Emílie Lukášové a Klegova, Ostrava-Hrabůvka, příspěvková 

organizace, se sídlem 70030 Ostrava, Hrabůvka, Klegova 1169/29, IČO 70978361, účelově 

určeného na předfinancování výdajů v rámci projektu “Modernizace učeben 

v ZŠ MUDr. Emílie Lukášové Ostrava-Hrabůvka” o částku 9 445 tis. Kč 

3. zvýšení závazného ukazatele “neinvestiční příspěvek” na rok 2024 pro příspěvkové 

organizace zřízené statutárním městem Ostrava, městským obvodem Ostrava-Jih: 

a) Základní škola a mateřská škola Ostrava-Zábřeh, Březinova 52, příspěvková organizace, 

se sídlem 70030 Ostrava, Zábřeh, Březinova 1383/52, IČO 70978336, účelově určeného 

na předfinancování výdajů v rámci projektu “Revitalizace odborných učeben 

ZŠ Březinova - II. etapa” o částku 4 428 tis. Kč 

b) Základní škola a mateřská škola Ostrava-Zábřeh, Volgogradská 6B, příspěvková organizace, 

se sídlem 70030 Ostrava, Zábřeh, Volgogradská 2600/6b, IČO 70978328, účelově určeného 

na předfinancování výdajů v rámci projektu “Zajištění konektivity Základní školy a mateřské 

školy Volgogradská” o částku 234 tis. Kč 

c) Základní škola MUDr. Emílie Lukášové a Klegova, Ostrava-Hrabůvka, příspěvková 

organizace, se sídlem 70030 Ostrava, Hrabůvka, Klegova 1169/29, IČO 70978361, účelově 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
zastupitelstvo městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 8/19  
  

určeného na předfinancování výdajů v rámci projektu “Modernizace učeben 

v ZŠ MUDr. Emílie Lukášové Ostrava-Hrabůvka” o částku 5 300 tis. Kč 

4. aktualizaci střednědobého výhledu rozpočtu na léta 2025-2027 ve znění 

přílohy č. 1 předloženého materiálu 

5. podrobný přehled kapitálového rozpočtu městského obvodu Ostrava-Jih pro rok 2024 

s rozpočtovým výhledem na léta 2025-2027 ve znění přílohy č. 2 předloženého materiálu 

  
 

  

(zn. předkl.) 
OFR/ZMOb/0002/24 
Návrh na rozdělení volných zdrojů u základního běžného účtu městského obvodu 
Ostrava-Jih a rozpočtových opatření č. 2Z/2024 rozpočtu městského obvodu 
Ostrava- Jih na rok 2024 
  
Usnesení číslo: 0130/ZMOb-JIH/2226/7 

OFR 

Zastupitelstvo městského obvodu Ostrava-Jih 

1) schvaluje 

  
rozpočtové opatření č. 2Z/2024 rozpočtu městského obvodu Ostrava-Jih na rok 2024, kterým se: 

a) 

- zvýší financování na pol. 8115 o 22 284 tis. Kč 

- zvýší kapitálové výdaje ORJ 8, § 3392, pol. 6121, ORG 0400449000000 o 3 384 tis. Kč 

- zvýší kapitálové výdaje ORJ 8, § 3613, pol. 6121, ORG 0400554000000 o 3 900 tis. Kč 

- zvýší kapitálové výdaje ORJ 8, § 3613, pol. 6121, ORG 0400547000000 o 15 000 tis. Kč 

b) 

- zvýší financování na pol. 8115 o 23 000 tis. Kč 

- zvýší běžné výdaje § 6409, pol. 5901 o 23 000 tis. Kč 

c) 

- zvýší financování na pol. 8115 o 3 000 tis. Kč 

- zvýší běžné výdaje ORJ 4, § 6171, pol. 5xxx o 2 610 tis. Kč 

- zvýší běžné výdaje ORJ 4, § 6112, pol. 5xxx o 390 tis. Kč 

d) 

- zvýší financování na pol. 8115 o 22 000 tis. Kč 

- zvýší běžné výdaje ORJ 1, § 2212, pol. 5xxx o 8 400 tis. Kč 

- zvýší běžné výdaje ORJ 1, § 2219, pol. 5xxx o 8 900 tis. Kč 

- zvýší běžné výdaje ORJ 1, § 3326, pol. 5171 o 1 300 tis. Kč 

- zvýší kapitálové výdaje ORJ 1, § 3429, pol. 6121, ORG 0400516000000 o 1 000 tis. Kč 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
zastupitelstvo městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 9/19  
  

- zvýší kapitálové výdaje ORJ 1, § 3745, pol. 6121, ORG 0400553000000 o 400 tis. Kč 

- zvýší běžné výdaje ORJ 1, § 3745, pol. 5169 o 2 000 tis. Kč 

e) 

- zvýší financování na pol. 8115 o 8 980 tis. Kč 

- zvýší běžné výdaje ORJ 7, § 3319, pol. 5331, ORG 230 o 1 569 tis. Kč 

- zvýší kapitálové výdaje ORJ 7, § 3319, pol. 6351, ORG 230 o 411 tis. Kč 

- zvýší běžné výdaje ORJ 7, § 3111, pol. 5171 o 3 900 tis. Kč 

- zvýší kapitálové výdaje ORJ 7, § 3111, pol. 6121, ORG 0400563000000 o 1 500 tis. Kč 

- zvýší kapitálové výdaje ORJ 7, § 3111, pol. 6122, ORG 0400494000000 o 1 600 tis. Kč 

f) 

- zvýší financování na pol. 8115 o 5 664 tis. Kč 

- zvýší kapitálové výdaje ORJ 6, § 3612, pol. 6121, ORG 0400557000000 o 1 800 tis. Kč 

- zvýší kapitálové výdaje ORJ 6, § 3392, pol. 6121, ORG 0400559000000 o 400 tis. Kč 

- zvýší kapitálové výdaje ORJ 6, § 6171, pol. 6121, ORG 0400558000000 o 500 tis. Kč 

- zvýší běžné výdaje ORJ 6, § 3392, pol. 5xxx, ORG 20246 o 2 964 tis. Kč 

g) 

- zvýší financování na pol. 8115 o 3 000 tis. Kč 

- zvýší kapitálové výdaje ORJ 16, § 3699, pol. 6119 o 2 750 tis. Kč 

- zvýší běžné výdaje ORJ 16, § 3699, pol. 5169 o 250 tis. Kč 

2. zvýšení závazného ukazatele “investiční příspěvek” na rok 2024 pro příspěvkovou organizaci 

zřízenou statutárním městem Ostrava, městským obvodem Ostrava-Jih: 

Kulturní zařízení Ostrava-Jih, příspěvková organizace, se sídlem 70030 Ostrava, Hrabůvka, 

Dr. Martínka 1439/4, IČO 73184560, účelově určeného na nákup nových světelných prvků 

k označení budovy o částku 411 tis. Kč 

3. zvýšení závazného ukazatele “neinvestiční příspěvek” na rok 2024 pro příspěvkovou 

organizaci zřízenou statutárním městem Ostrava, městským obvodem Ostrava-Jih: 

Kulturní zařízení Ostrava-Jih, příspěvková organizace, se sídlem 70030 Ostrava, Hrabůvka, 

Dr. Martínka 1439/4, IČO 73184560, účelově určeného na zajištění akce “Vánoční městečko” 

o částku 1 500 tis. Kč 

Kulturní zařízení Ostrava-Jih, příspěvková organizace, se sídlem 70030 Ostrava, Hrabůvka, 

Dr. Martínka 1439/4, IČO 73184560, účelově určeného na nákup nových světelných prvků 

k označení budovy o částku 69 tis. Kč 

  
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
zastupitelstvo městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 10/19  
  

  

(zn. předkl.) 
OMJ/ZMOb/0006/24 
Prodej pozemků v k. ú. Výškovice u Ostravy, ul. Proskovická 
  
Usnesení číslo: 0131/ZMOb-JIH/2226/7 

OMJ 

k usnesení č. 2216/RMOb-JIH/2226/41 
  
Zastupitelstvo městského obvodu Ostrava-Jih 

1) rozhodlo 

  
prodat pozemky v k. ú. Výškovice u Ostravy: 

parc.č. 242/1, ostatní plocha, jiná plocha, 

parc.č. 251, ostatní plocha, ostatní komunikace, 

parc.č. 252, zastavěná plocha a nádvoří, zbořeniště, 

parc.č. 272/2, ostatní plocha, ostatní komunikace, 

parc.č. 793/278, ostatní plocha, jiná plocha, 

dle geometrického plánu č. 1354-43/2024 pro změnu hranic pozemků nově označené jako 

pozemek parc.č. 252, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 1 808 m2, 

do vlastnictví MIKASA z.s., IČO 22832386, se sídlem Lumírova 523/28, Výškovice, 

700 30 Ostrava, 

a uzavřít Smlouvu o budoucí kupní smlouvě ve znění přílohy č. 2 předkládaného materiálu 

  
 

  

(zn. předkl.) 
OMJ/ZMOb/0008/24 
Prodej pozemku, jehož součástí je stavba v k. ú. Zábřeh nad Odrou, ul. Dolní 
  
Usnesení číslo: 0132/ZMOb-JIH/2226/7 

OMJ 

k usnesení č. 2170/RMOb-JIH/2226/41 
  
Zastupitelstvo městského obvodu Ostrava-Jih 

1) rozhodlo 

  
prodat nemovitou věc - pozemek p.č.st. 3920 zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je stavba 

garáže bez č.p./č.e. v k. ú. Zábřeh nad Odrou, obec Ostrava do vlastnictví XXXX XXXXX, 

bytem Valašská XXXX, 709 00 Ostrava - Nová Ves  za kupní cenu ve výši 418 000 Kč, 

za podmínky, že kupující uhradí náklady na zpracování znaleckého posudku ve výši 5 500 Kč 

a správní poplatek za vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí a uzavřít kupní smlouvu 

ve znění přílohy č. 3 předkládaného materiálu.  

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
zastupitelstvo městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 11/19  
  

 (zn. předkl.) 
OMJ/ZMOb/0007/24 
Nabytí spoluvlastnického podílu na pozemku v k. ú. Hrabůvka, ul. Plzeňská 
  
Usnesení číslo: 0133/ZMOb-JIH/2226/7 

OMJ 

k usnesení č. 2205/RMOb-JIH/2226/41 
  
Zastupitelstvo městského obvodu Ostrava-Jih 

1) rozhodlo 

  
nabýt jednu čtvrtinu podílu na pozemku p.p.č. 329/8 ostatní plocha, jiná plocha v k. ú. Hrabůvka 

od XXX XXXXX XXXXXX, bytem Janovská XXX, Praha XXXXXXXXX, do vlastnictví 

statutárního města Ostravy, se svěřením městskému obvodu Ostrava-Jih, za kupní cenu 

ve výši 89 000 Kč a uzavřít kupní smlouvu ve znění přílohy č. 4 tohoto materiálu. 

  
 

  

(zn. předkl.) 
OMJ/ZMOb/0003/24 
Stanovisko k záměru prodeje částí pozemků v k. ú. Dubina u Ostravy, ul. J. Maluchy 
  
Usnesení číslo: 0134/ZMOb-JIH/2226/7 

OMJ 

k usnesení č. 2163/RMOb-JIH/2226/41 
  
Zastupitelstvo městského obvodu Ostrava-Jih 

1) vydává 

  
souhlasné stanovisko k záměru města prodat část pozemku parc.č. 95/1 ostatní plocha, 

jiná plocha, nově označenou jako pozemek parc.č. 95/5 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 

13 m2 a část pozemku parc.č. 96/20 ostatní plocha, jiná plocha, nově označenou jako pozemek 

parc.č. 96/36 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 66 m2, vše k. ú. Dubina u Ostravy včetně 

jejich součástí a příslušenství, v rozsahu geometrického plánu č. 564-27a/2024, který je 

přílohou č. 2 tohoto materiálu a žádá Zastupitelstvo města Ostravy rozhodnout o záměru města 

prodat části uvedených pozemků 

  
 

(zn. předkl.) 
OMJ/ZMOb/0002/24 
Stanovisko k nabytí spoluvlastnického podílu na nemovité věci v k. ú. 
Zábřeh nad Odrou, ul. Rudná a k jeho svěření do správy městskému obvodu 
Ostrava- Jih 
  
Usnesení číslo: 0135/ZMOb-JIH/2226/7 

OMJ 

k usnesení č. 2055/RMOb-JIH/2226/38 
  
Zastupitelstvo městského obvodu Ostrava-Jih 

1) vydává 

  
souhlasné stanovisko k nabytí spoluvlastnického podílu ve výši ½ na pozemku p.p.č. 1104/10, 

ostatní plocha, manipulační plocha, v k. ú. Zábřeh nad Odrou, lokalita ul. Rudná, do vlastnictví 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
zastupitelstvo městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 12/19  
  

statutárního města Ostravy, a k jeho svěření do správy městskému obvodu Ostrava-Jih 

  
 

  

(zn. předkl.) 
OMJ/ZMOb/0001/24 
Stanovisko k záměru prodeje k části pozemku v k.ú. Zábřeh nad Odrou, 
ul. Volgogradská 
  
Usnesení číslo: 0136/ZMOb-JIH/2226/7 

OMJ 

k usnesení č. 1886/RMOb-JIH/2226/35 
  
Zastupitelstvo městského obvodu Ostrava-Jih 

1) vydává 

  
nesouhlasné stanovisko k záměru prodeje části pozemku p.p.č. 783/4 ostatní plocha, zeleň 

o předpokládané výměře 600 m2 v k. ú. Zábřeh nad Odrou, v rozsahu daném zákresem, 

který je přílohou č. 1. předkládaného materiálu 

  
 

  

(zn. předkl.) 
OMJ/ZMOb/0005/24 
Stanovisko k uplatnění předkupního práva a nabytí vlastnického práva ke stavbám 
v k. ú. Zábřeh nad Odrou 
  
Usnesení číslo: 0137/ZMOb-JIH/2226/7 

OMJ 

k usnesení č. 2171/RMOb-JIH/2226/41 
k usnesení č. 1973/RMOb-JIH/2226/37 
  
Zastupitelstvo městského obvodu Ostrava-Jih 

1) rozhodlo 

  
neuplatnit předkupní právo a nenabýt vlastnické právo k níže uvedeným nemovitým věcem - 

stavbám stojícím na pozemcích ve vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřených městskému 

obvodu Ostrava-Jih: 

1. stavbě č.e. 340, garáž, stojící na pozemku p.č.st. 2605, zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. 

Zábřeh nad Odrou, lokalita U Výtopny 

2. stavbě bez čp/če, garáž, stojící na pozemku p.č.st. 3669, zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. 

Zábřeh nad Odrou, lokalita U Výtopny 

  

  

  
 

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
zastupitelstvo městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 13/19  
  

(zn. předkl.) 
OSK/ZMOb/0002/24 
Změna a úplné znění zřizovací listiny Kulturního zařízení Ostrava-Jih, příspěvkové 
organizace, včetně Přílohy č. 1, Přílohy č. 2 a Dodatku č. 1 k Příloze č. 2 
  
Usnesení číslo: 0138/ZMOb-JIH/2226/7 

OŠK, OBH 

k usnesení č. 2222/RMOb-JIH/2226/41 
  
Zastupitelstvo městského obvodu Ostrava-Jih 

1) schvaluje 

  
změnu a úplné znění zřizovací listiny, včetně Přílohy č. 1, Přílohy č. 2 a Dodatku č. 1 

k Příloze č. 2 Kulturního zařízení Ostrava-Jih, příspěvkové organizace, se sídlem Dr. Martínka 

1439/4, 700 30 Ostrava-Hrabůvka, IČO 73184560, s účinností od 21.03.2024, dle důvodové 

zprávy s úpravou 

  
 

  

(zn. předkl.) 
OSK/ZMOb/0003/24 
Změna Přílohy č. 3 a její úplné znění ke zřizovací listině příspěvkových organizací 
ve školství a sportu 
  
Usnesení číslo: 0139/ZMOb-JIH/2226/7 

OŠK 

k usnesení č. 2126/RMOb-JIH/2226/40 
  
Zastupitelstvo městského obvodu Ostrava-Jih 

1) schvaluje 

  
změnu a úplné znění přílohy č. 3  ke zřizovací listině příspěvkových organizací ve školství 

a sportu k níže uvedeným příspěvkovým organizacím k 31.12.2023, dle důvodové zprávy: 

- Základní škola a mateřská škola Ostrava–Hrabůvka, A. Kučery 20, příspěvková organizace, 

se sídlem A. Kučery 1276/20, 700 30 Ostrava-Hrabůvka, IČO 70944652 

- Základní škola a mateřská škola Ostrava–Hrabůvka, Krestova 36A, příspěvková organizace, 

se sídlem Krestova 36A, 700 30 Ostrava-Hrabůvka, IČO 70631743 

- Základní škola a mateřská škola, Ostrava–Hrabůvka, Mitušova 16, příspěvková organizace, 

se sídlem Mitušova 1506/16, 700 30 Ostrava-Hrabůvka, IČO 70631735 

- Základní škola MUDr. Emílie Lukášové a Klegova, Ostrava-Hrabůvka, příspěvková 

organizace, se sídlem Klegova 1169/29, 700 30 Ostrava-Hrabůvka, IČO 70978361 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
zastupitelstvo městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 14/19  
  

- Základní škola Ostrava–Hrabůvka, Provaznická 64, příspěvková organizace, se sídlem 

Provaznická 831/64, 700 30 Ostrava-Hrabůvka, IČO 70978310 

- Základní škola a mateřská škola Ostrava–Dubina, V. Košaře 6, příspěvková organizace, 

se sídlem V. Košaře 121/6, 700 30 Ostrava-Dubina, IČO 70631751 

- Základní škola Ostrava–Dubina, Františka Formana 45, příspěvková organizace, se sídlem 

F. Formana 268/45, 700 30 Ostrava-Dubina, IČO 70944661 

- Základní škola a mateřská škola Ostrava–Bělský Les, B. Dvorského 1, příspěvková organizace, 

se sídlem B. Dvorského 1, 700 30 Ostrava-Hrabůvka, IČO 70978352 

- Základní škola a mateřská škola Ostrava–Zábřeh, Kosmonautů, příspěvková organizace, 

se sídlem Kosmonautů 2217/15, 700 30 Ostrava-Zábřeh, IČO 70944687 

- Základní škola a mateřská škola Ostrava–Zábřeh, Březinova 52, příspěvková organizace, 

se sídlem Březinova 52, 700 30 Ostrava-Zábřeh, IČO 70978336 

- Základní škola Ostrava–Zábřeh, Chrjukinova 12, příspěvková organizace, se sídlem 

Chrjukinova 1801/12, 700 30 Ostrava-Zábřeh, IČO 70978387 

- Základní škola a mateřská škola Ostrava–Zábřeh, Volgogradská 6B, příspěvková organizace, 

se sídlem Volgogradská 2600/6B, 700 30 Ostrava-Zábřeh, IČO 70978328 

- Základní škola Ostrava–Zábřeh, Jugoslávská 23, příspěvková organizace, se sídlem 

Jugoslávská 2906/23, 700 30 Ostrava-Zábřeh, IČO 70978344 

- Základní škola a mateřská škola Ostrava–Zábřeh, Horymírova 100, příspěvková organizace, 

se sídlem Horymírova 2978/100, 700 30 Ostrava-Zábřeh, IČO 70944628 

- Základní škola Ostrava–Výškovice, Srbská 2, příspěvková organizace, se sídlem Srbská 450/2, 

700 30 Ostrava-Výškovice, IČO 70631778 

- Základní škola a mateřská škola Ostrava–Výškovice, Šeříková 33, příspěvková organizace, 

se sídlem Šeříková 3682/33, 700 30 Ostrava-Výškovice, IČO 70631786 

- Mateřská škola Ostrava-Výškovice, Staňkova 33, příspěvková organizace, se sídlem 

Staňkova 156/33, 700 30 Ostrava-Výškovice, IČO 75029839 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
zastupitelstvo městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 15/19  
  

- Mateřská škola Ostrava-Zábřeh, Volgogradská 4, příspěvková organizace, se sídlem 

Volgogradská 2613/4, 700 30 Ostrava-Zábřeh, IČO 75029847 

- Mateřská škola Ostrava-Zábřeh, Za Školou 1, příspěvková organizace, se sídlem 

Za Školou 2851/1, 700 30 Ostrava-Zábřeh, IČO 75029855 

- Mateřská škola Harmonie Ostrava-Hrabůvka, Zlepšovatelů 27, příspěvková organizace, 

se sídlem Zlepšovatelů 1502/27, 700 30 Ostrava-Hrabůvka, IČO 75029863 

- Mateřská škola Ostrava-Hrabůvka, Adamusova 7, příspěvková organizace, se sídlem 

Adamusova1041/7, 700 30 Ostrava-Hrabůvka, IČO 75029871 

- Mateřská škola Ostrava-Dubina, A. Gavlase 12A, příspěvková organizace, se sídlem 

A. Gavlase 182/12A, 700 30 Ostrava-Dubina, IČO 75029880 

- Mateřská škola Ostrava-Dubina, F. Formana 13, příspěvková organizace, se sídlem 

F. Formana 251/13, 700 30 Ostrava-Dubina, IČO 75029821  

  

2) zmocňuje 

  
starostu Bc. Martina Bednáře, MBA a místostarostu Mgr. Radima Ivana k podpisu Přílohy č. 3 

ke zřizovací listině výše uvedených příspěvkových organizací 

  
 

(zn. předkl.) 
OSK/ZMOb/0001/24 
Žádost o poskytnutí finančního daru pro Lesní mateřskou školu Včelka, z.s. 
ve výši 70 000 Kč 
  
Usnesení číslo: 0140/ZMOb-JIH/2226/7 

OŠK 

k usnesení č. 2180/RMOb-JIH/2226/41 
  
Zastupitelstvo městského obvodu Ostrava-Jih 

1) rozhodlo 

  
o neposkytnutí finančního daru ve výši 70 000 Kč žadateli Lesní mateřské škole Včelka, z.s., 

Lumírova 490/9, 700 30 Ostrava-Výškovice, IČO 19997086 a neuzavřít darovací smlouvu 

dle Přílohy č. 2 tohoto materiálu 

  
 

 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
zastupitelstvo městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 16/19  
  

 

 

(zn. předkl.) 
SOC/ZMOb/0001/24 
Změna Přílohy č. 1 zřizovací listiny Centra sociálních služeb Jih, příspěvkové 
organizace 
  
Usnesení číslo: 0141/ZMOb-JIH/2226/7 

SOC 

k usnesení č. 2102/RMOb-JIH/2226/40 
  
Zastupitelstvo městského obvodu Ostrava-Jih 

1) schvaluje 

  
změnu Přílohy č. 1 zřizovací listiny Centra sociálních služeb Jih, příspěvkové organizace, 

se sídlem Odborářská 677/72, 700 30 Ostrava-Hrabůvka, IČO 08238359 s účinností 

od 01.04.2024, dle důvodové zprávy 

  
 

 (zn. předkl.) 
SOC/ZMOb/0002/24 
Žádost o peněžitý dar - Charita Bohumín 
  
Usnesení číslo: 0142/ZMOb-JIH/2226/7 

SOC 

k usnesení č. 2109/RMOb-JIH/2226/40 
  
Zastupitelstvo městského obvodu Ostrava-Jih 

1) rozhodlo 

  
neposkytnout peněžitý dar dle přílohy č. 2 ve výši 30 000 Kč Charitě Bohumín, Štefánikova 957, 

735 81 Bohumín-Nový Bohumín, IČO 66182565  

 

 (zn. předkl.) 
OPR/ZMOb/0001/24 
Dohoda o narovnání 
  
Usnesení číslo: 0143/ZMOb-JIH/2226/7 

OPR 

k usnesení č. 2158/RMOb-JIH/2226/41 
  
Zastupitelstvo městského obvodu Ostrava-Jih 

1) rozhodlo 

  
uzavřít dohodu o narovnání dle přílohy č. 2 předloženého materiálu 

 

 

(zn. předkl.) 
OPVO/ZMOb/0004/24 
Rezignace místostarostky 
  
Usnesení číslo: 0144/ZMOb-JIH/2226/7 

OPVO 

Zastupitelstvo městského obvodu Ostrava-Jih 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
zastupitelstvo městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 17/19  
  

1) bere na vědomí 

  
rezignaci Markéty Langrové na pozici místostarostky městského obvodu Ostrava-Jih 

ke dni 31.03.2024 

  
 

(zn. předkl.) 
OPVO/ZMOb/0005/24 
Volba místostarosty 
  
Usnesení číslo: 0145/ZMOb-JIH/2226/7 

OPVO 

Zastupitelstvo městského obvodu Ostrava-Jih 

1) volí 

  
do funkce místostarosty s účinností od 01.04.2024 Ing. Martina Kreta, DiS. 

  
 

(zn. předkl.) 
OPVO/ZMOb/0003/24 
Svěření zabezpečování konkrétních úkolů členům rady, určení zastupování v době 
nepřítomnosti starosty 
  
Usnesení číslo: 0146/ZMOb-JIH/2226/7 

OPVO 

Zastupitelstvo městského obvodu Ostrava-Jih 

1) revokuje 

  
své usnesení č. 0006/ZMOb-JIH/2226/1, ze dne 20.10.2022, část 1) svěřuje, podbod 1., 2. a 5. 

a část 2) určuje ke dni 31.03.2024 

  

2) svěřuje 

  
starostovi a níže uvedeným místostarostům zabezpečování konkrétních úkolů od 01.04.2024 

takto: 

1. starostovi Bc. Martinu Bednářovi na úsecích: 

a) vnitřního kontrolního systému 

b) zadávání veřejných zakázek 

c) legislativní činnosti 

d) obrany státu, ochrany obyvatelstva a požární ochrany 

e) veřejného pořádku 

f) záležitostí volených orgánů městského obvodu 

g) technického provozu a údržby majetku 

h) majetkových vztahů 

2. místostarostovi Ing. Martinu Kretovi, DiS. na úseku: 

a) bytového hospodářství - správy DaBF 

3. místostarostce Ing., Bc. Martině Jaroškové na úsecích: 

a) financí a rozpočtu 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
zastupitelstvo městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 18/19  
  

b) veřejnosprávní kontroly 

c) propagace, marketing a kultura městského obvodu 

  

  

3) určuje 

  
od 01.04.2024 zastupování starosty v době jeho nepřítomnosti nebo v době, kdy nevykonává 

funkci v tomto pořadí: 

1. Mgr. Radim Ivan 

2. Ing. Otakar Šimík 

3. Jiří Stráník 

4. Ing., Bc. Martina Jarošková 

5. Ing. Martin Kret, DiS. 

  
 

(zn. předkl.) 
OPVO/ZMOb/0006/24 
Změny ve finančním výboru 
  
Usnesení číslo: 0147/ZMOb-JIH/2226/7 

OPVO 

Zastupitelstvo městského obvodu Ostrava-Jih 

1) odvolává 

  
Ing. Martina Kreta, DiS. z funkce člena finančního výboru ke dni 31.03.2024 

  

2) volí 

  
Markétu Langrovou členem finančního výboru s účinností od 01.04.2024 

  
 

(zn. předkl.) 
OPVO/ZMOb/0002/24 
Návrh na poskytování peněžitého plnění fyzickým osobám, které nejsou členy 
Zastupitelstva městského obvodu Ostrava-Jih, za výkon funkce členů výborů 
zastupitelstva, komisí rady městského obvodu 
  
Usnesení číslo: 0148/ZMOb-JIH/2226/7 

OPVO 

k usnesení č. 2032/RMOb-JIH/2226/38 
  
Zastupitelstvo městského obvodu Ostrava-Jih 

1) rozhodlo 

  
o poskytování peněžitého plnění fyzickým osobám, které nejsou členy zastupitelstva městského 

obvodu, za výkon funkce členů výborů zastupitelstva, komisí rady městského obvodu 

dle platných zásad pro poskytování peněžitého plnění fyzickým osobám, které nejsou členy 

Zastupitelstva městského obvodu Ostrava-Jih, za výkon funkce členů výborů, komisí 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
zastupitelstvo městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 19/19  
  

a zvláštních orgánů městského obvodu s účinností od 21.03.2024 takto: 

předseda komise         4 000 Kč/měsíc; 6 000 Kč/měsíc (jednání min. 2x v měsíci) 

člen komise/výboru      3 000 Kč/měsíc; 5 000 Kč/měsíc (jednání min. 2x v měsíci) 

  
 

(zn. předkl.) 
OMJ/ZMOb/0011/24 
Uzavření dohody o ukončení kupní smlouvy k pozemku v k. ú. Dubina u Ostravy, 
ul. Horní a B. Četyny 
  
Usnesení číslo: 0149/ZMOb-JIH/2226/7 

OMJ 

Zastupitelstvo městského obvodu Ostrava-Jih 

1) rozhodlo 

  
uzavřít dohodu o ukončení Kupní smlouvy s odkládacími podmínkami č. 11/22/OMJ 

se společností Lidl Česká republika s.r.o., IČO 26178541, se sídlem Praha 5, Nárožní 1359/11, 

PSČ 158 00, ve znění přílohy č. 4 překládaného materiálu 

  

  
 

 


